Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 19/2015-PROGRAD

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL DE Nº 18/2015-
PROGRAD - CONVOCAÇÃO EM CHAMADA PRESENCIAL
PARA MATRÍCULA NA UNIOESTE, DOS CLASSIFICADOS
NO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA/SISU – PRIMEIRA
EDIÇÃO DE 2015.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e em face do
Edital nº 18/2015-PROGRAD com data de 01/04/2015,

CONVOCA:

Art. 1º - Os candidatos classificados através do Sistema de Seleção

Unificada – Sisu, para o curso de Ciências Contábeis do campus de Foz do Iguaçu,
conforme anexo I deste edital.

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital

nº 18/2015-PROGRAD.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de abril de 2015

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação

Processo Seletivo: 20153

Anexo I ao Edital nº 19/2015-PROGRAD - complementar
Convocação de Classificados em Processo Seletivo

SiSU 2015/1

Chamada: 4 Edital nº 19/2015-PROGRAD 06/04/2015

vagas20Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS (Bacharelado)203
FOZ DO IGUAÇU Noturno

NãoOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
27 JULIANA TEREZA GALDINO BORGES141045818651 53407606-3 Não

36 BRUNO FALCAO DE MELLO141041492068 92576795 Não

43 JULIANA TARDEM GUIDUGLI141063011674 11.070.925-0 Não

45 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA141014732517 97214956 Não

47 YANN CARLOS TINOCO141073811924 94488940 Não

49 DANIELA PAULA CORDEIRO BELO141014979768 107799362 Não

50 MARIO SILVERIO JUNIOR141084335673 97283419 Não

51 MAYARA DANIELI SIEROTA141052524462 54642230 Não

53 YAMANY MATHIAS DA SILVA141054021107 106771189 Não

54 SERGIO PEREIRA MENDONCA JUNIOR141072117331 444172919 Não

55 EVERALDO CUSTODIO DE MORAES141038673511 81811849 Não

58 ANA CLAUDIA ZINI141037571064 85314092 Não

60 CLAYTON MAIER141074533821 509942052 Não

64 ANDERSON MICHEL BONFIM141044008141 97298769 Não

66 ANDRIELLI ABREU DE SOUZA141045723412 111241759 Não

68 ELIZETE TRENTO141028266416 6404520-2 Não

73 MAYARA DA MACENA DE FREITAS141096582948 103334560 Não

Total: 17